
To m s k  ПЩ Ш  том ски й
POLYTECHNIC ЩШЩ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
. «Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
-№ .04-8Р£й № -7Й Р- io/cf

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 03.04.2020 №  95-1/об «О режиме работы в период 04-30 апреля»

В связи с производственной необходимостью, для обеспечения функционирования ТПУ в 
период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1 ;
Дополнить приказ от 03.04.2020 № 95-1/об Приложением 25 в следующем виде. Допустить 

сотрудников, указанных в Приложении 25, к выполнению своих должностных обязанностей на 
рабочих местах.

Приложение 25 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об
№

п/п ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов
вдень

Корпус

2
Тучина Ирина 

Александровна
Ведущий специалист 

по кадрам
Отдел кадров

13.04.2020

30.04.2020

8 Главный корпус

3
Беспалько
Анатолий

Алексеевич

Ведущий научный 
сотрудник

ПНИЛ ЭДИП 
ИШФВП

13.04.2020

30.04.2020
4 8

4
Дектярев

Сергей
Валентинович

Инженер- 
проектировщик 2 

категории
НЛ ВИИ ИШФВП

09.04.2020

30.04.2020
4 11

5
Гиниятова

Елена
Владимировна

Аналитик 
Издательства ТПУ

УКВК
с 06.04 по 

30.04
8

Главный корпус, 
Кирова 2

6 Удалов Михаил 
Леонидович

Техник
Центр

информационных
технологий

13.04.2020

30.04.2020
4 19 .

7
Головачева
Екатерина

Александровна
Ведущий менеджер

Центр цифровых 
образовательных 

технологий, ОЦОР

14.04.2020
17.04.2020

8 5

8
Нефедова

Ирина
Николаевна

Эксперт
Центр цифровых 

образовательный 
технологий, ОРУ

14.04.2020
17.04.2020

8 5



9
Кулюкин

Александр
Александрович

Программист
Центр

Электронный 
Университет ОКП

13.04.2020

30.04.2020
4 19

10
Леухин

Вячеслав
Владимирович

Программист

Центр
Электронный
Университет

ОИМЗ

13.04.2020

30.04.2020
4 19

11
Недоступ

Анастасия
Николаевна

Ведущий
программист

Центр
Электронный
Университет

ОИМЗ

13.04.2020

30.04.2020
4 19

12 Боброва Юлия 
Викторовна

Программист

Центр
Электронный
Университет

ОИМЗ

13.04.2020

30.04.2020
4 19

13
Куприянов

Евгений
Александрович

эксперт ООН
15.04-
30.04

8 Главный корпус

14
Романовская

Марина
Николаевна

эксперт ООН
15.04-
30.04

4 МКЦ

15 Арцер Татьяна 
Владмировна

доцент ШИП
14.04.-

21.04.20
4 5

16
Барышева

Галина
Анзельмовна

профессор ШИП

15.04.,
16.04.,
17.04.,
22.04.,
23.04., 
24.04,
29.04., 

30.04.20

3 НТБ

17
Борисова
Людмила

Михайловна
доцент ШИП

20.04. - 
30.04.20

3 НТБ

18 Ермушко Жанна 
Александровна

доцент ШИП
20.04,-

30.04.20
3

19
Максимова

Наталия
Геннадьевна

эксперт Орготдел ШИП
14.04. - 

30.04.2020
8

7 корпус, 
Главный корпус

20
Попова

Светлана
Николаевна

доцент ШИП

15.04,
16.04.,
20.04,
22.04., 

23.04.2020

3 НТБ

21 Хачин Степан 
Владимирович

зав. лабораторией БИ ПИП ШИП
14.04.-

30.04.20
8

"Радуга", 
Главный корпус, 

7 корпус



22
Мишанкина . 

Наталья 
Александровна

профессор ОРЯ ШБИП
22.04.-

24.04.2020
5

НТБ,
Гл. корпус, кор. 

№ 19

23
Седельникова

Светлана
Федоровн

ассистент ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

24
Седельникова

Ольга
Викторовна

профессор ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

25
Полякова
Наталья

Сергеевна
ассистент ОРЯ ШБИП

22.04. - 
24.04.2020

5 корпус N° 19

26
Пальмина

Оксана
Николаевна

Главный эксперт
ПО

ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

27 Шахова Нина 
Борисовна

доцент ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

28
Никоненко

Елена
Леонидовна

старший
преподаватель

ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

29
Войтович
Алексей

Викторович

старший
преподаватель

ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

30
Глазырина

Елена
Дмитриевна

Старший
преподаватель

ОРЯ ШБИП
18.04,-

25.04.2020
6 корпус № 19

31
Рахимова
Анастасия
Рамеловна

старший
преподаватель

ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5

НТБ,
Гл. корпус, 

корпус № 19

32
Серебренников 

а Анна 
Николаевна

доцент ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

33
Волкова
Татьяна

Федоровна
доцент ОРЯ ШБИП

22.04. - 
24.04.2020

5 корпус № 19

34
Коберник
Любовь

Николаевна
доцент ОРЯ ШБИП

22.04. - 
24.04.2020

5 корпус № 19

35 Тябаев Андрей 
Евгеньевич

доцент ОРЯ ШБИП
23.04. - 

24.04.2020
5 корпус № 19

36
Ефремова

Оксана
Николаевна

доцент ОРЯ ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5 корпус N9 19

37
Родионова

Елена
Викторовна

доцент ОСГН ШБИП
22.04. - 

24.04.2020
5

корпус N9 19 
гл. корпус

38
Маланина
Вероника

Анатольевна
доцент ОСГН ШБИП

13.04. - 
17.04.2020

2
НТБ,

Гл. корпус, 
18корпус № 19



39
Никитина

Лариса
Николаевна

доцент ОЕН ШБИП
13.04.-

30.04.2020
4

корпус № 3, 
корпус № 19

40 Мищенко Ольга 
Альфонсовна.

Инженер, 
материально­

ответственное лицо
ОЕН ШБИП

13.04. - 
30.04.2020

2

НТБ,
Гл. корпус, 
корпус N9 2 
корпус N9 3 
корпус № 5 

корпус № 19

41 Емелина Ирина 
Ивановна

Менеджер ЦНЯ ОИЯШБИП
16.04.-

30.04.2020
4

НТБ,
гл. корпус, 

корпус № 19

42 Абрамова 
Олеся Юрьевна до куме нто вед ОФКШБИП

20.04,-
30.04.2020

4

НТБ,
главный корпус, 

корпус № 19 
спорт, корпус 

(Карпова 4)

43 Янущик Ольга 
Владимировна

доцент ОМИ ШБИП
20.04.-

30.04.2020
3

НТБ,
главный корпус, 

корпус № 19

44
Старшинова

Наталья
Васильевна

ведущий эксперт ЦРС(ЕД)
16.04.-

30.04.2020
4 НТБ

45 Лолю Ягрубе 
Сулеевич

Иэксперт ОРИО
16.04.-

30.04.2020
8

Гл. корпус, 19 
корпус

46 Кан Виктор 
Владимирович

программист
Центр

информационных 
технологий, УЦ

16.04.2020

30.04.2020
4

КЦ, 4 к, 7 к, 8 к, 
НТБ, 21

47
Нефедова

Ирина
Николаевна

эксперт
Отдел реализации 

услуг, УЦ

21.04.2020
24.04.2020
27.04.2020

30.04.2020

8
5 к., главный 

корпус

48 Деев Дмитрий 
Сергеевич

дизайнер
Отдел цифровых 
образовательных 

технологий, УЦ

20.04.2020

24.04.2020
8 5 к, НТБ

49
Захаренко

Сергей
Михайлович

видеооператор
Отдел цифровых 
образовательных 

технологий, УЦ

20.04.2020

24.04.2020
8 5 к, НТБ

50
Слесаренко

Инга
Валерьевна

доцент УНЦОТВПО
20.04.-

30.04.2020
8

Главный корпус; 
корпус N9 19; 
корпус № 3; 
корпус № 21

51 Богданова Анна 
Геннадьевна

доцент УНЦ ОТВПО
20.04.-

30.04.2020
4

Главный корпус; 
корпус № 19; 
корпус № 21

52
Тришкина
Екатерина
Андреевна

Дизайнер ОИК УКВК
20.04-

30.04.2020
8

Главный корпус 
ТПУ



53 Хасанов Олег 
Леонидович

профессор ОМ, ИШНПТ
16.04.-

30.04.2020
8

15/208. 211; 
10/018; 11 

корпус

54 Форат Егор 
Викторович

ассистент ОМ, ИШНПТ
20.04.2020

30.04.2020
4 2/032

55 Ноздрина Ольга 
Владимировна

ст.преподаватель ОМ ИШНПТ
16.04.-

30.04.2020
3 16B/247

56
Барышников

Арсений
Александрович

техник ИШНПТ НПЛ «ЧВ»
с 16.04.20- 

30.04.20
8 11 Г

57 Ванеев Игорь 
Александрович

инженер-технолог ИШНПТ НПЛ «ЧВ»
с 16.04.20- 

30.04.20
8 11 Г

58
Лисаченко
Анатолий

Климентьевич

высококвалифициро 
ванный рабочий

ИШНПТ НПЛ «ЧВ»
с 16.04.20- 

30.04.20
8 11 Г

59 Рыков Андрей 
Васильевич

высококвалифициро 
ванный рабочий

ИШНПТ НПЛ «ЧВ»
с 16.04.20- 

30.04.20
8 11 Г, 11Б

60
Сапрыкин

Филипп
Евгеньевич

инженер ИШНПТ НПЛ «ЧВ»
с 16.04.20- 

30.04.20
8 11 Г, 11Б

61
Таракановский

Эдуард
Николаевич

ведущий инженер ИШНПТ НПЛ «ЧВ»
с 16.04.20- 

30.04.20
8 11 Г, 11Б

62
Хаванский
Александр

Михайлович
техник-технолог ИШНПТ НПЛ «ЧВ»

с 16.04.20- 
30.04.20

8 11 Г, 11Б

63 Павленко Ольга 
Александровна

эксперт ЦРС(ЕД)
20.04.-

30.04.2020
8 НТБ, Гл. корпус

64
Шорникова

Лариса
Владимировна

эксперт ЦРС(ЕД)
20.04.-

30.04.2020
3 НТБ

65 Коголева Юлия 
Александровна

Бухгалтер

Отдел расчетов с 
юридическими и 

физическими 
лицами

20.04.-
30.04.2020

8 Гл.корпус

66
Лебедева
Татьяна

Николаевна
инженер О АР ИШИТР

20.04.-
30.04.2020

3 10

67
Никитин
Андрей

Сергеевич
инженер О АР ИШИТР

20.04.-
30.04.2020

4 10

68 Былина Елена 
Николаевна

Заведующий
лабораторией

ОИТ ИШИТР

20.04
22.04
24.04
27.04
29.04

1 10к, КЦ, ГК



69
Воронина
Наталия

Михайловна
Инженер ОИТИШИТР

20.04
22.04
24.04
27.04
29.04

1 КЦ, ГК

70
Покровская

Елена
Александровна

Начальник 0 0
20.04.2020

30.04.2020
8 18 стр.2, ГК

71
Панковец

Виктор
Олегович

техник МКЦОВ
13.04.2020

17.04.2020
8

МКЦ, Главный 
корпус

72 Панковец Елена 
Викторовна

документовед м к ц о в
14.04.2020

17.04.2020
8

МКЦ, Главный 
корпус

73
Климова
Лариса

Геннадьевна

заведующий
хозяйством

МКЦОВ
14.04.2020

17.04.2020
8

МКЦ, Главный 
корпус

74
Каштакова

Марина
Сергеевна

кастелянша м к ц о в
14.04.2020

17.04.2020
8 МКЦ

75 Митяйкина 
Инна Петровна

администратор м к ц о в 14.04.2020 8 МКЦ

76
Каркавина
Елизавета
Павловна

контролер м к ц о в
14.04.2020

17.04.2020
8 МКЦ

77
Неверова
Варвара

Васильевна
администратор м к ц о в

14.04.2020

17.04.2020
8 МКЦ

78 Волков Олег 
Александрович

Слеса рь-са нтехн и к АДГОГМ
01.04.-

30.04.2020
24

Все объекты 
университета

79
Гильманов

Рашид
Адгамович

Электромонтер АДГ ОГЭ
01.04.-

30.04.2020
24

Все объекты 
университета

80
Беляков
Алексей

Владимирович
Электромонтер АДГ ОГЭ

01.04.-
30.04.2020

24
Все объекты 

университета

81
Завалькевич

Владимир
Александрович

Электромонтер АДГ ОГЭ
01.04.-

30.04.2020
24

Все объекты 
университета

82 Матвеев Сергей 
Владимирович

Электромонтер АДГ ОГЭ
01.04.-

30.04.2020
24

Все объекты 
университета

83
Пильщиков

Андрей
Николаевич

Электромонтер АДГ ОГЭ
01.04,-

30.04.2020
24

Все объекты 
университета

84 Цой Виталий 
Петрович

Электромонтер АДГ ОГЭ
01.04.-

30.04.2020
24

Все объекты 
университета

85 Трифонов 
Юрий Петрович

Слеса рь-са нтехни к огм
06.04.-

30.04.2020
4

Все объекты 
университета



86
Конарев

Анатолий
Спиридонович

Сл еса р ь-са нтехн и к ОГМ
06.04,-

30.04.2020
4

Все объекты 
университета

87
Андреев

Александр
Семенович

Водитель
автомобиля

УЭО
15.04.2020

30.04.2020
8 Все объекты ТПУ

88
Гаспарян
Тереза

Петросовна
зубной врач

санаторий-
профилакторий

15.04.2020

30.04.2020
8

санаторий- 
профилакторий 

(ул. Усова 13)

89
Бамесбергер

Альберт
Вальдерович

Электромонтер ОГЭ
15.04.-

30.04.2020
8

Все объекты 
университета

90
Конюхова
Татьяна

Леонидовна

Гардеробщик
спорткорпуса

ОУК
20.04.-

30.04.2020
7

Все объекты 
университета

91
Куликова
Татьяна

Александровна

Гардеробщик
спорткорпуса

ОУК
20.04.-

30.04.2020
7

Все объекты 
университета

92
Панкова
Надежда
Ивановна

Гардеробщик
спорткорпуса

ОУК
20.04,-

30.04.2020
7

Все объекты 
университета

93 Филюкова Алла 
Петровна

Гардеробщик
спорткорпуса

ОУК
20.04.-

30.04.2020
7

Все объекты 
университета

94
Южаков
Николай

Александрович
Инженер-энергетик ОГМ

20.04.-
30.04.2020

8
Все объекты 

университета

95
Шадрина
Людмила

Александровна
ГардеробщикНТБ ОУК

20.04,-
30.04.2020

7 Все объекты 
университета

96
Логунович

Галина
Степановна

Гардеробщик НТБ ОУК
20.04,-

30.04.2020
7

Все объекты 
университета

97 Куркан Наталия 
Владимировна Эксперт

Отдел
международных 

программ и 
грантов

22.04,
23.04

8 19 корп.

98
Вавилов

Владимир
Платонович

Заведующий
лабораторией НПЛ ТК, ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
5 18 к

99
Ширяев

Владимир
Васильевич

Ведущий инженер
НПЛ ТК, ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
5 18 к

100
Чулков

Арсений
Олегович

С.н.с.
НПЛТК ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
5 18 к

101
Дерусова

Дарья
Александровна

С.н.с.
НПЛТК ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
5 18 к



102
Шпильной

Виктор
Юрьевич

Инженер

Центр
промышленной

томографии
ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
3 18 к

103 Капранов Борис 
Иванович

Ведущий эксперт ОКД ИШНКБ
20.04.2020

30.04.2020
6 18 к

104 Оздиев Али 
Хосенович

Младший научный 
сотрудник

МНОЛ НК ИШНКБ
20.04.2020

30.04.2020
8 18 к

105
Демченко

Сергей
Александрович

Инженер
НПЛ РСДПБ 

ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
8 18 к

106
Костюнин

Павел
Алексеевич

Инженер - 
электроник

НПЛ РСДПБ 
ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
8 18 к

107 Токач Евгений 
Фидельевич

Инженер - 
электроник

НПЛ РСДПБ 
ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
4 18 к

108
Шимоняк
Василий

Васильевич
Инженер

НПЛ РСДПБ 
ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
4 18 к

109
Шумный
Евгений

Петрович
Инженер НПЛ РСДПБ 

ИШНКБ

20.04.2020

30.04.2020
4 18 к

110
Колмаков
Андрей

Александрович
Инженер НПЛ МБ ИШНКБ 20.04.2020

30.04.2020
4 18 к

111
Зырянов

Владимир
Михайлович

Ведущий инженер НПЛ МБ ИШНКБ 20.04.2020

30.04.2020
4 18 к

112
Акимов

Дмитрий
Николаевич

Высококвалифициро 
ванный рабочий

НПЛ МБ ИШНКБ 20.04.2020

30.04.2020
4 18 к

113
Руденков
Дмитрий

Евгеньевич

Инженер - 
электроник

НПЛ МБ ИШНКБ 20.04.2020

30.04.2020
4 18 к

§2

В таблице в Приложении № 2 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п ФИО Должность Подразделение

Период
выхода

Часов
вдень Корпус

1
Силаева Наталья 

Борисовна

Главный 
специалист по 

кадрам

Отдел по подбору 
и развитию 
персонала

20.04.-
30.04.2020

8 Главный корпус



§3

В таблице в Приложении № 10 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов
вдень

Корпус

1
Леонова Ирина 

Олеговна
эксперт ЦРС (ЕД)

10.04.-
30.04.2020

8 НТВ, Гл. корпус

§4

В таблице в Приложении № 14 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п ФИО Должность Подразделение Период

выхода
Часов
вдень

Корпус

1
Баранов Павел 

Федорович
Доцент ОЭИ ИШНКБ

06.04-
30.04.2020

8 Все объекты ТПУ

2
Затонов Иван 

Андреевич
Инженер

НПЛ РСДПБ 
ИШНКБ

06.04-
30.04.2020

4
4к, 18к - 

120,012,015

§5

Из таблицы в Приложении № 14 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об исключить 
следующие пункты:

№
п/п ФИО Должность Подразделение

Период
выхода

Часов
вдень Корпус

1 Першина Анна 
Александровна Доцент ОЭИ ИШНКБ

09.04.-
30.04.2020

7 №16, №18, ГК

§6

В таблице в Приложении № 16 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п ФИО Должность Подразделение

Период
выхода

Часов
вдень Корпус

1
Аникина
Надежда

Викторовна
эксперт Орг отдел ШИП

06.04.-
30.04.2020

8
7 корпус, НТВ, 

Главный корпус

2
Вершинина

Татьяна
Анатольевна

инженер Орг отдел ШИП

07.04.,
10.04.,
14.04.,
17.04.,
21.04.,
24.04.,
28.04., 
29.04.

4 НТБ, 7 корпус, 
Главный корпус



3
Деревянченко

Светлана
Сергеевна

главный эксперт ШИП
06.04.-

30.04.2020
8

7 корпус, 
Главный корпус

4
Киреева

Александра
Евгеньевна

специалист по УМР 
БИ ПИП

ШИП
06.04,-

30.04.2020
8 "Радуга"

5
Орлов Евгений 
Владимирович

начальник БИ ПИП ШИП
06.04,-

30.04.2020
8 "Радуга"

6
Осадченко
Александр

Александрович
директор ШИП ШИП

06.04.-
30.04.2020

8
7 корпус, НТБ, 

Главный корпус, 
"Радуга"

7
Прокопьев
Дмитрий

Геннадьевич

зам. директора 
ШИП

ШИП
06.04.-

30.04.2020
8

7 корпус, 
"Радуга", 

Главный корпус

8
Проценко

Полина
Игоревна

эксперт БИ ПИП ШИП
06.04.-

30.04.2020 8 "Радуга"

9 Чернова Дарья 
Александровна

эксперт ШИП
06.04,-

30.04.2020
8 "Радуга"

10
Чистякова

Наталья
Олеговна

доцент ШИП

06.04.,
13.04.,
15.04.,
17.04.,
20.04.,
22.04.,
24.04.,
27.04., 

29.04.2020

3 НТБ

§7

В таблице в Приложении № 18 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п ФИО Должность Подразделение

Период
выхода

Часов
вдень Корпус

1
Чайковский

Денис
Витольдович

директор ШБИП 13.04.-
30.04.2020

8
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус N° 19

2
Гузырь

Владимир
Васильевич

зам. директора по 
развитию ШБИП 06.04.-

30.04.2020 8
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус № 19



3
Зиневич Андрей 

Сергеевич
специалист по УМР ОСГН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

8

НТБ,
гл. корпус, спорт, 
корпус(Карпова 
4), корпус № 4, 

корпус №5, 
корпус №10, 
корпус N919

4
Герасимчук 

Ирина Юрьевна
начальник 0 0  ШБИП

06.04.-
30.04.2020

2
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус N9 19

5
Иценко 

Александра 
Викторовна

специалист по УМР 0 0  ШБИП
06.04,-

30.04.2020
2

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус N9 19

6
Скрипченко

Софья
Артемовна

Ведущий эксперт 0 0  ШБИП
06.04.-

30.04.2020
2

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус N9 19

7 Власова Лидия 
Борисовна

программист ОСГН ШБИП
06.04,-

30.04.2020
4

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус N9 19

8
Лукьянова

Наталия
Александровна

зав.кафедрой-
руководитель

отделения
ОСГН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

2
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус № 19

9
Макиенко

Марина
Алексеевна

доцент ОСГН ШБИП

07.04. - 
09.04.2020,

22.04. - 
30.04.2020

8
НТБ,

главный корпус, 
корпус № 19

10 Шаманин Игорь 
Владимирович

зав.кафедрой - 
руководитель 

отделения
ОЕН ШБИП 06.04.-

30.04.2020 8
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус N9 3

11 Тухфатуллин 
Тимур Ахатович доцент ОЕН ШБИП 06.04.-

30.04.2020
8 корпус N93

12
Постникова
Екатерина
Ивановна

доцент ОЕН ШБИП 06.04.-
30.04.2020 8 корпус N93

13
Коршунов

Андрей
Владимирович

профессор ОЕН ШБИП
06.04.-

30.04.2020
6

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус № 2

14 Перевезенцева 
Дарья Олеговна доцент ОЕН ШБИП 06.04.-

30.04.2020
6 корпус N92

15
Смекалина

Татьяна
Владимировна

старший
преподаватель ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

8 Гл.корпус, 
корпус N9 3

16 Корюкина Ирина 
Владимировна эксперт ПО ОРЯ ШБИП

06.04. - 
30.04.2020

4 НТБ, гл. корпус, 
корпус № 19

17 Лазарейт Ася 
Анатольевна специалист по УМР ОРЯ ШБИП 06.04.-

30.04.2020
8 НТБ, гл.корпус, 

корпус № 19

18
Капитанов

Сергей
Николаевич

И.о. зав. каф.- 
руководитель 

отделения
ОФК ШБИП

06.04,-
30.04.2020

8

НТБ,
Гл. корпус, 

спорт, корпус 
(Карпова 4)



19
Левченко
Татьяна

Теодоровна
учебный мастер ОФКШБИП

06.04.-
30.04.2020

8

НТБ,
Гл.корпус, спорт. 
корпус(Карпова 

4)

20
Зальмеж
Владимир

Феликсович
доцент ОМИШБИП

06.04.-
30.04.2020

4 корпус №10

21
Богданов Олег 

Викторович
доцент ОМИ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

3
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус №10

22 И мае Ольга 
Николаевна

доцент ОМИ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
3 Гл.корпус, 

корпус № 19

23
Болтовский

Дмитрий
Владимирович

доцент ОМИ ШБИП 06.04.-
30.04.2020

5 корпус N910

24
Харлова

Александра
Николаевна

доцент ОМИ ШБИП
06.04.-

30.04.2020
5

Гл.корпус, 
корпус N9 19

25
Беляускене

Евгения
Александровна

старший
преподаватель

ОМИ ШБИП 06.04.-
30.04.2020

4 Гл. корпус, 
корпус № 19

26 Лисок Александр 
Леонидович зав. лаб., доцент ОМИ ШБИП 06.04.-

30.04.2020
3 корпус №10

27 Сидорова Ирина 
Александровна

техник ОМИ ШБИП 06.04.-
30.04.2020

3
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус № 10

28 Трифонов 
Андрей Юрьевич

зав.каф.- 
ру ко водитель 

отделения
ОМИШБИП 06.04.-

30.04.2020
4

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус № 10

29
Рожкова
Светлана

Владимировна
профессор ОМИ ШБИП 06.04.-

30.04.2020 3 Гл. корпус, 
корпус № 19

30 Рожкова Ольга 
Владимировна

доцент ОМИ ШБИП 06.04.-
30.04.2020

5 Гл.корпус, 
корпус N9 19

31 Казарина Лидия 
Анатольевна специалист по УМР ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

3

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус № 8 
корпус № 19

32 Кабрышева 
Оксана Павловна ст.преподаватель ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1 корпус №10 
корпус № 19

33
Солодовникова

Ольга
Владимировна

И.о. зав. каф. - 
руководитель 

отделения
ОИЯ ШБИП 06.04.-

30.04.2020
2

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус N9 7 
корпус № 19

34
Колбышева

Юлия
Владимировна

доцент ОИЯ ШБИП 7.04.-10.04 8

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус № 20 
корпус № 19

35
Болсуновская

Людмила
Михайловна

доцент ОИЯ ШБИП 7.04.-10.04 8
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус N9 20



36
Надеина Луиза 

Васильевна
доцент ОИЯ ШБИП 7.04.-10.04 8

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус № 20 
корпус № 19

37
Карпейчик Елена 

Ивановна
специалист по УМР ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1

НТБ,
Гл. корпус, 

корпус № 20 
корпус № 19

38
Сараева Ирина 

Анатольевна специалист по УМР ОИЯ ШБИП

6.04, 9.04,
13.04.16.04,
20.04, 23.04,
27.04, 30.04

1

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус № 7 
корпус № 19

39
Пигарева Елена 

Петровна
директор ЦНЯ ОИЯ ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4
НТБ,

Гл. корпус, 
корпус № 19

40
Антипина
Наталья

Алексеевна
доцент ООТД ШБИП

06.04,-
30.04.2020

6 корпус №10

41
Атепаева
Наталья

Александровна

старший
преподаватель

ООТД ШБИП
06.04.-

30.04.2020
6 корпус №10

42
Воробьев
Владимир

Александрович
инженер ООТД ШБИП 07.04.2020 8

корпус № 8, 
корпус №3

43 Коноваленко 
Иван Сергеевич доцент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №3

44
Коновалова

Надежда
Ивановна

старший
преподаватель

ООТД ШБИП
06.04.-

30.04.2020
6 корпус №10

45 Куликова Ольга 
Александровна доцент ООТД ШБИП

06.04.-
30.04.2020

6 корпус №10

46
Лазуркевич

Артем
Вячеславович

ассистент ООТД ШБИП 07.04.2020 8 Гл.корпус, 
корпус № 3

47
Матвиенко
Владимир

Владиславович
ассистент ООТД ШБИП 06.04.-

30.04.2020
6 корпус № 8

48
Моисеенко
Константин

Александрович
техник ООТД ШБИП 07.04.2020 8 корпус №3

49 Пашков Евгений 
Николаевич доцент ООТД ШБИП 06.04.-

30.04.2020
6

НТБ,
Гл.корпус, 

корпус № 3, 
корпус № 8 

корпус № 10 
корпус № 19

50 Сечин Андрей 
Александрович ассистент ООТД ШБИП 06.04.-

30.04.2020
6 корпус №8

51
Соколов

Александр
Петрович

доцент ООТД ШБИП
06.04.-

30.04.2020
6 корпус №3 

_____________^  ^



52
Чернышева

Татьяна
Александровна

старший
преподаватель

ООТД ШБИП
06.04.-

30.04.2020
6 корпус №10

53
Черемискина

Мария
Сергеевна

учебный мастер, 
ассистент, аспирант

ООТД ШБИП
06.04.-

30.04.2020
8

НТБ,
Гл. корпус, 
корпус № 3 

корпус № 19

54 Шубина Лидия 
Касперовна ведущий менеджер ЦНЯ ОИЯ ШБИП

13.04. - 
30.04.2020

2
НТБ,

Гл.корпус, 
корпус № 19

55
Князева

Надежда
Николаевна

специалист по УМР ОИЯ ШБИП
13.04. - 

30.04.2020
2

НТБ,
Гл. корпус, 

корпус № 20 
корпус № 19

56
Самохвалова

Евгения
Сергеевна

специалист по УМР ОИЯ ШБИП
13.04. - 

30.04.2020
2

НТБ,
Гл. корпус, 
корпус № 7 

корпус № 19

57
Протасова
Виктория

Александровна
инженер ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4

НТБ,
Гл. корпус, 

корпус № 2, 
корпус № 3, 
корпус № 19

58 Моржикова 
Юлия Борисовна

доцент ОЕНШБИП
06.04.-

30.04.2020
4 корпус № 3

59
Кнышев

Владимир
Владимирович

инженер-
исследователь ОЕН ШБИП

06.04.-
30.04.2020

4 корпус № 3

60
Голушкова

Евгения
Борисовна

доцент ОЕН ШБИП
06.04.-

30.04.2020
8 корпус № 2

61
Меньшикова

Екатерина
Валентиновна

доцент ОСГН ШБИП 09.04.2020 2 корпус № 19

§ 8

В таблице в Приложении № 22 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение Период
выхода

Часов
вдень

Корпус

1
Ласкеева
Светлана

Алексеевна.

Ведущий
программист ОО ИШИТР 20.04-30.04 4 кц, ГК

2 Игумнов Лев 
Олегович инженер ОАР ИШИТР 20.04-30.04 4 КЦ. ГК

3
Швецова
Евгения

Юрьевна
Эксперт НОЛ ОАБД 

ИШИТР 20.04-30.04 4 кц, ГК



§9

В таблице в Приложении № 24 к приказу от 03.04.2020 № 95-1/об следующие пункты 
изложить в редакции:

№
п/п

ФИО Должность Подразделение
Период
выхода

Часов
вдень

Корпус

1 Розова Таслима 
Тахабиевна кладовщик детский сад 06.04.20-

30.04.20
8

Детский сад 
корпус 1

2
Хасанова
Альбина

Георгиевна
медсестра детский сад

06.04.20-
30.04.20

8

Детский сад 
корпус 1, 

Детский сад 
корпус 2

3
Волкова Елена 

Викторовна зав.складом
общежитие №15 

(А.Иванова,8)
06.04.2020-
08.04.2020

8 Общежитие №15 
(А.Иванова,8)

4
Стороженко
Александра
Михайловна

эксперт ЦУИК
06.04.-

30.04.2020
8 все объекты 

университета

5
Фефелова Ирина 

Игоревна
ведущий

юрисконсульт
ЦУИК

06.04.-
30.04.2020

8
все объекты 

университета

6 Алтухова Ирина 
Михайловна эксперт ЦУИК

06.04.-
30.04.2020

8
все объекты 

университета

7
Кучеров

Александр
Владимирович

Слесарь-сантехник О ГМ
06.04,-

30.04.2020
8 Все объекты 

университета

8 Малахов Артём 
Владимирович Ведущий инженер ОМТС

06.04.-
30.04.2020

8 Все объекты 
университета

§ 10

Начальнику отдела делопроизводства (Е.В. Ильиных) приказ довести до руководителей 
структурных подразделений университета.

Врио ректора 

Согласовано:

Первый проректор 

Заместитель первого проректора 

Начальник УРП 

Председатель профкома

Исп.: Гонец А.В., 2069


